关于征集山东电力行业“2021年度十件大事”的通知

各电力企业：

为总结和回顾本年度山东省电力行业重要工作，激励全省电力企业振奋精神，总结经验，团结进取，再创辉煌。经研究决定，山东省电力行业协会将组织开展全省电力行业“2021年度十件大事”评选活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

    2021年12月-2022年1月

二、事件要求

    （一）重要性。着眼于全省、全国乃至世界，对电力行业发展具有开拓意义，对经济社会发展和人民生活水平提高具有重要推动作用的事件。

    （二）影响力。各单位在科学研究、生产发展、经营管理、党工团等各个方面在行业内有广泛影响力、引起行业和社会公众广泛关注的事件。

    （三）真实性。事件必须是真实发生在2021年度期间，事件描述需客观具体。

三、评选程序

    （一）2021年12月24日之前，请各电力企业根据本年度所在单位各项电力事业发展情况填报《山东省电力行业2021年度十件大事推荐表》（附件）后推荐报送。

（二）12月下旬，协会结合各单位推荐情况，并广泛征求各相关部门的意见，对重要事件进行梳理，形成“山东省电力行业2021年度十件大事”候选事件。

    （三）2022年1月，通过广泛征求社会意见，确定“山东省电力行业2021年度十件大事”。山东省电力行业协会通过协会微信公众平台等向社会公布“山东省电力行业2021年度十件大事”。

四、活动要求
    （一）各单位要充分认识山东省电力行业年度“十件大事”评选活动的重要意义，认真做好评选活动的推荐工作。

    （二）各单位推荐“十件大事”，要体现该大事的标题和大事简单的文字说明，文字说明中要写明事件发生的时间、地点、主要参与人员、意义等，必要时可附带图片。

    （三）请各单位于2021年12月24日前将推荐表报送至山东省电力行业协会。

五、联系人及联系方式

联系人：杨瑞雪  0531-67804090

薛守凯  0531-67808026

邮  箱：sddljzz@sdpea.org

附  件：《山东省电力行业2021年度十件大事推荐表》

                                山东省电力行业协会

                                 2021年12月14日

附件

山东省电力行业2021年度十件大事推荐表

	名   称

	推荐单位

	联系人

	联系电话

	事件介绍
	文字说明中要将大事发生的时间、地点、重要参与人员、大事的意义等交代清楚，必要时可附大事相关图片。（300字以内）

	推荐单位意见
	　签章                                                     年   月   日
	评委会意见
	签章                                                     年   月   日

山东省电力行业协会                      2021年12月14日印发